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Minioren Clubmeet deel 2
Capelle ad IJssel, 4-2-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
4-2-2023 - 15:45 3:44,52 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:20.00 ___________
Thirza Eefting 13, Sam Verwoert 14, Jamie Velthuizen 14, Jonathan Gäde 14

3 Wiekslag 1 Wiekslag 2:52.66 ___________
Laurens Dijkshoorn 13, Julie Lindgreen 13, Lucas de Jonge 14, Fien Provily 14

4 Barracuda 1 Niemo Barracuda 3:09.37 ___________
Vince Oomens 14, Niko Taylan 15, Lenthe Stibbe 15, Mikhail Kirillov 13

5 Zob'66 1 Zob'66 3:32.65 ___________
Abel Baksteen 13, Marsha van Arendonk 13, Stef de Keijzer 15, Lise Bochoven 13

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
4-2-2023 - 15:50 1:52,11 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Zoë Legerstee Niemo Barracuda NT 201202232 ___________
2 Lois Brusse Poseidon'56 NT 201202310 ___________
3 Chelsea van der Lem Poseidon'56 NT 201202362 ___________
4 Fayenne Mak Poseidon'56 NT 201202364 ___________
5 Fleur Pols Niemo Barracuda NT 201202242 ___________
6 Elyn de Vos Zob'66 NT 201202318 ___________

Serie 2 van 3

1 Saar de Goeij Zob'66 2:01.51 201202274 ___________
2 Femke Benthem Poseidon'56 1:54.61 201201342 ___________
3 Anne van der Heiden Poseidon'56 1:39.93 201201340 ___________
4 Gioia Versluijs Acz 1:53.45 201200294 ___________
5 Emili Ivanova Acz 1:58.00 201202460 ___________
6 Linde van den Ouden Zob'66 NT 201202276 ___________

Serie 3 van 3

1 Elise Harms ZZ&PC De Devel 1:34.43 201201636 ___________
2 Jolene van Dam Niemo Barracuda 1:28.75 201201344 ___________
3 Lauren Stout Acz 1:18.59 201200064 ___________
4 Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 1:20.81 201200052 ___________
5 Eline van Berkel De Geul 1:29.84 201200232 ___________
6 Noa Milou Kooiman Poseidon'56 1:35.37 201201134 ___________

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
4-2-2023 - 15:55 1:42,49 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Sven Stehouwer De Geul NT 201201847 ___________
3 Niels Stehouwer De Geul NT 201200461 ___________
4 Riley Schippers ZZ&PC De Devel NT 201102821 ___________

Serie 2 van 4

1 Jasper de Keijzer Zob'66 2:30.84 201201635 ___________
2 Brian Leusink Zob'66 2:00.79 201101607 ___________
3 Ryan Ho Acz 1:43.91 201201553 ___________
4 Ties de Jong Acz 1:51.97 201200579 ___________
5 Adam Bougallab ZZ&PC De Devel 2:22.95 201201477 ___________
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Minioren Clubmeet deel 2
Capelle ad IJssel, 4-2-2023

Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag

Serie 3 van 4

1 Bram Sanders Zob'66 1:39.79 201200869 ___________
2 Shahin Lodder Wiekslag 1:35.13 201201325 ___________
3 Leander Mourik ZZ&PC De Devel 1:32.22 201101879 ___________
4 Jesse Walter Niemo Barracuda 1:33.19 201200525 ___________
5 Rik Kroesbergen Poseidon'56 1:39.66 201201465 ___________
6 Joes van Ingen Acz 1:42.63 201201299 ___________

Serie 4 van 4

1 Wanja Chepenko Acz 1:28.81 201102065 ___________
2 Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 1:19.16 201101033 ___________
3 Joep Lindhout Niemo Barracuda 1:11.03 201100873 ___________
4 Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 1:17.70 201100617 ___________
5 Luuk Bijman Niemo Barracuda 1:23.07 201200201 ___________
6 Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel 1:29.56 201102237 ___________

Programmanr. 4 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
4-2-2023 - 16:10 0:26,78 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Lise Bochoven Zob'66 NT 201301180 ___________
2 Femke van der Hoek Zob'66 NT 201301202 ___________
3 Marsha van Arendonk Zob'66 NT 201301200 ___________
4 Ilse Hensen Niemo Barracuda NT 201400490 ___________
5 Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda NT 201301026 ___________

Serie 2 van 3

1 Sanne Castricum Niemo Barracuda 37.97 201300712 ___________
2 Lyvia Dortland Niemo Barracuda 33.85 201400372 ___________
3 Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 32.24 201400162 ___________
4 Rosa Pie ZZ&PC De Devel 33.49 201400874 ___________
5 Lindy Timmers Poseidon'56 35.26 201400582 ___________
6 Emma van de Griend Zob'66 NT 201400948 ___________

Serie 3 van 3

1 Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 30.46 201301492 ___________
2 Mare Slingerland Wiekslag 28.48 201301694 ___________
3 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 19.97 201300528 ___________
4 Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 20.56 201300412 ___________
5 Emiliia Stopkina Acz 30.41 201301554 ___________
6 Thirza Eefting Poseidon'56 31.34 201300284 ___________

Programmanr. 5 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
4-2-2023 - 16:10 0:28,37 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Morris Houtbraken Zob'66 NT 201301421 ___________
3 Joey Pentland Zob'66 NT 201400669 ___________
4 Abel Baksteen Zob'66 NT 201301281 ___________

Serie 2 van 2

2 Sam Verwoert Poseidon'56 31.97 201400387 ___________
3 Vince Oomens Niemo Barracuda 26.44 201400011 ___________
4 Jamie Velthuizen Poseidon'56 28.94 201400595 ___________
5 Stef de Keijzer Zob'66 NT 201500247 ___________
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Minioren Clubmeet deel 2
Capelle ad IJssel, 4-2-2023

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
4-2-2023 - 16:15 0:56,82 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Linde van den Ouden Zob'66 1:14.26 201202276 ___________
3 Fleur Pols Niemo Barracuda 1:00.35 201202242 ___________
4 Chelsea van der Lem Poseidon'56 1:07.71 201202362 ___________

Serie 2 van 3

2 Elyn de Vos Zob'66 58.53 201202318 ___________
3 Emili Ivanova Acz 57.00 201202460 ___________
4 Saar de Goeij Zob'66 57.76 201202274 ___________
5 Zoë Legerstee Niemo Barracuda 58.74 201202232 ___________

Serie 3 van 3

1 Fayenne Mak Poseidon'56 54.44 201202364 ___________
2 Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 44.84 201200052 ___________
3 Elise Harms ZZ&PC De Devel 43.69 201201636 ___________
4 Eline van Berkel De Geul 44.48 201200232 ___________
5 Femke Benthem Poseidon'56 52.25 201201342 ___________
6 Gioia Versluijs Acz 54.62 201200294 ___________

Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag Minioren 4, 5 en 6
4-2-2023 - 16:20 0:51,65 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Sven Stehouwer De Geul 1:05.53 201201847 ___________
3 Adam Bougallab ZZ&PC De Devel 1:01.95 201201477 ___________
4 Riley Schippers ZZ&PC De Devel 1:03.48 201102821 ___________

Serie 2 van 3

2 Jasper de Keijzer Zob'66 1:00.70 201201635 ___________
3 Ties de Jong Acz 51.69 201200579 ___________
4 Niels Stehouwer De Geul 59.02 201200461 ___________
5 Brian Leusink Zob'66 1:01.44 201101607 ___________

Serie 3 van 3

1 Bram Sanders Zob'66 48.38 201200869 ___________
2 Wanja Chepenko Acz 44.82 201102065 ___________
3 Joep Lindhout Niemo Barracuda 36.82 201100873 ___________
4 Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 41.74 201101033 ___________
5 Shahin Lodder Wiekslag 47.84 201201325 ___________
6 Leander Mourik ZZ&PC De Devel 50.64 201101879 ___________

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
4-2-2023 - 16:25 3:43,17 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Zob'66 1 Zob'66 3:41.57 ___________
Lise Bochoven 13, Brian Leusink 11, Bram Sanders 12, Elyn de Vos 12

2 Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:17.04 ___________
Lois Brusse 12, Nina Dolphijn 12, Anne van der Heiden 12, Rik Kroesbergen 12

3 ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:55.48 ___________
Lieselot Penning 12, Pip Verhoeven 12, Sander de Bruin 11, Yassine Bougallab 11

4 Barracuda 1 Niemo Barracuda 3:01.24 ___________
Jolene van Dam 12, Teo Taylan 13, Luuk Bijman 12, Jesse Walter 12

5 Acz 1 Acz 3:31.78 ___________
Joes van Ingen 12, Gioia Versluijs 12, Ryan Ho 12, Emili Ivanova 12
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Minioren Clubmeet deel 2
Capelle ad IJssel, 4-2-2023

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
4-2-2023 - 16:30 0:56,43 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Norah Groenendijk Poseidon'56 NT 201401030 ___________
3 Ilse Hensen Niemo Barracuda 1:03.10 201400490 ___________
4 Lindy Timmers Poseidon'56 1:06.66 201400582 ___________
5 Jasmijn Benthem Poseidon'56 NT 201401028 ___________

Serie 2 van 4

1 Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:01.46 201400162 ___________
2 Marsha van Arendonk Zob'66 55.85 201301200 ___________
3 Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 55.16 201500226 ___________
4 Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 55.40 201301492 ___________
5 Sanne Castricum Niemo Barracuda 58.24 201300712 ___________
6 Emma van de Griend Zob'66 1:02.66 201400948 ___________

Serie 3 van 4

1 Lyvia Dortland Niemo Barracuda 53.05 201400372 ___________
2 Mare Slingerland Wiekslag 50.74 201301694 ___________
3 Julie Lindgreen Wiekslag 46.13 201301624 ___________
4 Femke van der Hoek Zob'66 50.12 201301202 ___________
5 Emiliia Stopkina Acz 51.75 201301554 ___________
6 Rosa Pie ZZ&PC De Devel 54.44 201400874 ___________

Serie 4 van 4

1 Thirza Eefting Poseidon'56 45.15 201300284 ___________
2 Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 40.96 201300412 ___________
3 Fien Provily Wiekslag 38.30 201400030 ___________
4 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 38.31 201300528 ___________
5 Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 43.13 201301026 ___________
6 Lise Bochoven Zob'66 45.85 201301180 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
4-2-2023 - 16:35 0:55,82 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Morris Houtbraken Zob'66 NT 201301421 ___________
2 Adham Hosny De Geul NT 201400491 ___________
3 Tim Kooiman Poseidon'56 1:23.21 201500121 ___________
4 Matthijs Benthem Poseidon'56 NT 201400723 ___________
5 Joey Pentland Zob'66 NT 201400669 ___________

Serie 2 van 3

1 Sam Verwoert Poseidon'56 57.68 201400387 ___________
2 Jamie Velthuizen Poseidon'56 51.66 201400595 ___________
3 Mikhail Kirillov Niemo Barracuda 50.56 201300749 ___________
4 Abel Baksteen Zob'66 50.73 201301281 ___________
5 Noah Janssen Poseidon'56 56.38 201400603 ___________
6 Stef de Keijzer Zob'66 1:00.22 201500247 ___________

Serie 3 van 3

1 Jonathan Gäde Poseidon'56 45.51 201400357 ___________
2 Lucas de Jonge Wiekslag 39.92 201400175 ___________
3 Sebas van Dam Acz 34.94 201300127 ___________
4 Teo Taylan Niemo Barracuda 36.74 201300219 ___________
5 Niko Taylan Niemo Barracuda 43.13 201500069 ___________
6 Laurens Dijkshoorn Wiekslag 48.31 201301441 ___________
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Minioren Clubmeet deel 2
Capelle ad IJssel, 4-2-2023

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
4-2-2023 - 16:40 0:58,40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Fleur Pols Niemo Barracuda NT 201202242 ___________
3 Zoë Legerstee Niemo Barracuda NT 201202232 ___________
4 Elyn de Vos Zob'66 NT 201202318 ___________

Serie 2 van 3

1 Lois Brusse Poseidon'56 NT 201202310 ___________
2 Femke Benthem Poseidon'56 1:07.67 201201342 ___________
3 Anne van der Heiden Poseidon'56 58.31 201201340 ___________
4 Noa Milou Kooiman Poseidon'56 58.34 201201134 ___________
5 Linde van den Ouden Zob'66 NT 201202276 ___________
6 Saar de Goeij Zob'66 NT 201202274 ___________

Serie 3 van 3

1 Nina Dolphijn Poseidon'56 51.27 201200504 ___________
2 Elise Harms ZZ&PC De Devel 45.14 201201636 ___________
3 Lauren Stout Acz 38.40 201200064 ___________
4 Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 41.09 201200544 ___________
5 Jolene van Dam Niemo Barracuda 48.74 201201344 ___________
6 Eline van Berkel De Geul 53.62 201200232 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4, 5 en 6
4-2-2023 - 16:45 0:54,51 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Jasper de Keijzer Zob'66 NT 201201635 ___________
3 Ties de Jong Acz 1:09.07 201200579 ___________
4 Adam Bougallab ZZ&PC De Devel 1:32.34 201201477 ___________

Serie 2 van 3

1 Brian Leusink Zob'66 1:05.92 201101607 ___________
2 Jesse Walter Niemo Barracuda 59.37 201200525 ___________
3 Ryan Ho Acz 52.64 201201553 ___________
4 Joes van Ingen Acz 59.20 201201299 ___________
5 Bram Sanders Zob'66 59.89 201200869 ___________

Serie 3 van 3

1 Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel 50.71 201102237 ___________
2 Leander Mourik ZZ&PC De Devel 48.32 201101879 ___________
3 Joep Lindhout Niemo Barracuda 35.78 201100873 ___________
4 Luuk Bijman Niemo Barracuda 44.20 201200201 ___________
5 Shahin Lodder Wiekslag 50.02 201201325 ___________
6 Wanja Chepenko Acz 51.36 201102065 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
4-2-2023 - 16:50 1:08,89 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Jasmijn Benthem Poseidon'56 NT 201401028 ___________
3 Norah Groenendijk Poseidon'56 NT 201401030 ___________
4 Lenthe Stibbe Niemo Barracuda NT 201500226 ___________
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Minioren Clubmeet deel 2
Capelle ad IJssel, 4-2-2023

Programmanr. 13, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 2 van 4

1 Ilse Hensen Niemo Barracuda NT 201400490 ___________
2 Lindy Timmers Poseidon'56 1:11.33 201400582 ___________
3 Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:07.92 201400162 ___________
4 Lyvia Dortland Niemo Barracuda 1:09.04 201400372 ___________
5 Emma van de Griend Zob'66 NT 201400948 ___________

Serie 3 van 4

1 Marsha van Arendonk Zob'66 1:03.83 201301200 ___________
2 Rosa Pie ZZ&PC De Devel 1:01.88 201400874 ___________
3 Emiliia Stopkina Acz 1:00.35 201301554 ___________
4 Mare Slingerland Wiekslag 1:00.43 201301694 ___________
5 Femke van der Hoek Zob'66 1:02.98 201301202 ___________
6 Lise Bochoven Zob'66 1:05.92 201301180 ___________

Serie 4 van 4

1 Julie Lindgreen Wiekslag 57.81 201301624 ___________
2 Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 55.31 201300412 ___________
3 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 52.44 201300528 ___________
4 Fien Provily Wiekslag 55.11 201400030 ___________
5 Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 56.23 201301492 ___________
6 Sanne Castricum Niemo Barracuda 59.43 201300712 ___________

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
4-2-2023 - 17:00 1:07,99 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Abel Baksteen Zob'66 NT 201301281 ___________
3 Noah Janssen Poseidon'56 NT 201400603 ___________
4 Morris Houtbraken Zob'66 NT 201301421 ___________
5 Matthijs Benthem Poseidon'56 NT 201400723 ___________

Serie 2 van 3

1 Joey Pentland Zob'66 NT 201400669 ___________
2 Stef de Keijzer Zob'66 1:11.59 201500247 ___________
3 Laurens Dijkshoorn Wiekslag 1:03.55 201301441 ___________
4 Jonathan Gäde Poseidon'56 1:04.13 201400357 ___________
5 Tim Kooiman Poseidon'56 NT 201500121 ___________
6 Adham Hosny De Geul NT 201400491 ___________

Serie 3 van 3

1 Mikhail Kirillov Niemo Barracuda 57.65 201300749 ___________
2 Vince Oomens Niemo Barracuda 51.07 201400011 ___________
3 Sebas van Dam Acz 44.97 201300127 ___________
4 Teo Taylan Niemo Barracuda 49.01 201300219 ___________
5 Lucas de Jonge Wiekslag 54.50 201400175 ___________
6 Niko Taylan Niemo Barracuda 1:00.31 201500069 ___________

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m schoolslag Minioren 4, 5 en 6
4-2-2023 - 17:05 koppelrace 4:33,76 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Zob'66 1 Zob'66 4:06.48 ___________
Femke van der Hoek 13, Jasper de Keijzer 12, Femke van der Hoek 13, Jasper de Keijzer 12

2 Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:23.34 ___________
Nina Dolphijn 12, Rik Kroesbergen 12, Nina Dolphijn 12, Rik Kroesbergen 12

3 Acz 1 Acz 3:03.62 ___________
Lauren Stout 12, Sebas van Dam 13, Lauren Stout 12, Sebas van Dam 13

4 ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 3:08.94 ___________
Pip Verhoeven 12, Sander de Bruin 11, Pip Verhoeven 12, Sander de Bruin 11

5 Barracuda 1 Niemo Barracuda 3:24.50 ___________
Noa Jade Boekhoudt 13, Jaysley Brouwn 11, Noa Jade Boekhoudt 13, Jaysley Brouwn 11
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Minioren Clubmeet deel 2
Capelle ad IJssel, 4-2-2023

Programmanr. 15, Gemengd, 4 x 50m schoolslag


